
お客様各位              2015年 7月 22日 

 

 

 

 

当社電子ホーンに関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当社電子ホーンに関しまして下記通りお知らせいたします。 

 

電子ホーン、電子エコーホーン、ベンツホーンには、ガードリレーが付属され

ておりません。 

取り付けの際には必ず必要となります。 

別途お買い求めいただきますようお願い致します。 

 

今後もお客様にご満足いただける製品をお届けするよう鋭意努力して参ります

ので末永く御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社ジェット・イノウエ 

 


